

Grindsted Trafikskole ApS
Plagborgvej 4, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 10 20 96 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Poul Erik Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindsted Trafikskole ApS
Plagborgvej 4
7200 Grindsted

CVR-nr.: 10 20 96 92
Stiftet: 14. marts 1986
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
31. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Thrane, Vestermarksvej 21, Grindsted
Lissi Burgdorf Rasmussen, Søvangvej 18, Grindsted
Torben Skriver, Lyngvang 11, 7260 Sønder Omme

Direktion

Poul Erik Thrane, Vestermarksvej 21, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Bankforbindelse

Den jyske Sparekasse, Borbergade 3, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af baneanlæg, lokaler og undervisningsmaterialer til brug for køreundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	99.258	143.987
1 Personaleomkostninger	-34.919	-34.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.250	-18.250
Resultat før finansielle poster	46.089	90.810
Andre finansielle indtægter	36	126
Øvrige finansielle omkostninger	-17.510	-19.126
Årets resultat	28.615	71.810
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.615	71.810
Disponeret i alt	28.615	71.810

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	400.000	400.000
3 Produktionsanlæg og maskiner	50.186	68.436
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.186</u>	<u>468.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.186</u>	<u>468.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.350</u>	<u>4.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.350</u>	<u>4.375</u>
Likvide beholdninger	<u>179.461</u>	<u>148.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.811</u>	<u>152.863</u>
Aktiver i alt	<u>635.997</u>	<u>621.299</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	104.775	76.160
Egenkapital i alt	<u>304.775</u>	<u>276.160</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	237.585	265.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.585</u>	<u>265.065</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	27.480	26.357
Anden gæld	66.157	53.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.637</u>	<u>80.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.222</u>	<u>345.139</u>
Passiver i alt	<u>635.997</u>	<u>621.299</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.563	34.568
Andre omkostninger til social sikring	356	359
	<u>34.919</u>	<u>34.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.651.482</u>	<u>1.651.482</u>
Kostpris ultimo	<u>1.651.482</u>	<u>1.651.482</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.251.482</u>	<u>-1.251.482</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.251.482</u>	<u>-1.251.482</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>182.500</u>	<u>182.500</u>
Kostpris ultimo	<u>182.500</u>	<u>182.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-114.064</u>	<u>-95.814</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.250</u>	<u>-18.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-132.314</u>	<u>-114.064</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.186</u>	<u>68.436</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>159.467</u>	<u>159.467</u>
Kostpris ultimo	<u>159.467</u>	<u>159.467</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-159.467</u>	<u>-159.467</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-159.467</u>	<u>-159.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	76.160	4.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.615</u>	<u>71.810</u>
	<u>104.775</u>	<u>76.160</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	265.065	291.422
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.480</u>	<u>-26.357</u>
	<u>237.585</u>	<u>265.065</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>115.000</u>	<u>148.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.